[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.10. 2016г.                              с. Зеленое                                                 № 46
О досрочном прекращении полномочий Главы Опытненского сельсовета

Усть – Абаканского района Республики Хакасия

          Рассмотрев заявление Главы Опытненского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия Петрова Г.А. от 18.10.2016 года о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с пунктом 11 статьи 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 40 Устава Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Опытненского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия Петрова Геннадия Алексеевича с 17 октября 2016 года.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию после его подписания и вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации поселения с. Зеленое.
Глава Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Г.А. Петров